80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 158,828.00

2.3.9.8.02 Accesorios 9,735.00

Total 168,563.00

El monto de : **Ciento sesenta y ocho  mil quinientos sesenta y tres con 00/100 (168,563.00)